
Romana K. (Obchůdek u Lucinky) ID 130821 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:15

PODMÍNKY PRODEJE
♥♥ Milé maminky a všichni ostatní, co jste zavítali do mého obchůdku ♥♥

  děkuji, že jste se rozhodli u mě nakoupit.

  NOVÉ VĚCI - zn. ♥LAMBESTE♥ a ♥ADLER, ROCKINO♥

  ♥ UZÁVĚRKA, OBJ., DODÁNÍ ZBOŽÍ ♥
  Zboží je na objednávku!!!
  Termín uzávěrky objednávek a dodání zboží vždy najdete ve VZKAZECH.
  Do objednávky prosím uvádějte hned svou adresu.
  Zboží rozesílám do dvou dnů po té co mi jej přepravní společnost doručí.
  Veškeré nové zboží je dodáváno vždy s fakturou. Všechny ceny jsou vč. DPH.

  ♥POŠTOVNÉ♥
  K ceně zboží si účtuji poštovné dle tarifů České pošty:

  Balíčky zasílám jako doporučenou zásilku.
  Prodávající nenese žádnou odpovědnost za škody a poškození při přepravě. Za přepravu a řádné dodání nese odpovědnost
přepravce. Pokud Vám bude zboží doručeno v poškozeném obalu, zboží prosím nepřebírejte!!!

  ♥PLATBA♥
  Do 24 hodin Vás budu informovat o výši částky vč. poštovného a čísle bankovního účtu, na který máte částku uhradit.
  Objednávku beru za závaznou po té, co budou peníze připsány na můj účet. Peníze vybírám dopředu, na dobírku nezasílám.
Ihned jak budu balíček posílat, budete informovány mailem. Veškeré nabízené zboží rozesílám prostřednictvím České pošty.
  Pro maminky z Přerova, Zlína není problém domluvit se na osobním předání zboží.

  ♥STORNO♥
  Objednávku lze stornovat do 24h po podání objednávky na můj e-mail, jinak je objednávka je závazná. Storno je platné až po
mém potvrzení. Stává se že e-maily nedorazí, proto vždy vás budu informovat , že objednávku beru za stornovanou.

  ♥ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY♥
  Kupující má ze zákona č. 367/2000 možnost odstoupit od smlouvy do 14 -ti dnů bez udání důvodu. Zboží kupující vrátí zpět
prodávajícímu na vlastní náklady. Zboží musí být odesláno na adresu prodejce doporučeně, v původním obalu, nové zboží -
nenošené. Zboží zabalené na dobírku nebude převzato. Při splnění těchto podmínek bude kupujícímu vrácena částka do 15
dnů, ale bude snížena o náklady na přepravu (tj. poštovné).

  ♥REKLAMACE♥
  Pokud by zboží mělo nějaké výrobní vady máte právo reklamace. Na veškeré zboží je poskytnuta záruka 24 měsíců. Na
vyřízení reklamace si vyhrazuji lhůtu 30 dnů (§ 19Sb. Zákon o ochraně spotřebitele).

  ♥VRÁCENÍ PENĚZ♥
  V případě, že zboží bude vyprodáno či nebude skladem vrátím Vám zpět penízky
  na účet. A to celou částku, vč.poštovného.

  ♥OSTATNÍ♥
  Po obdržení balíčku, prosím o zprávu, zda balíček přišel v pořádku.

  pozn.: vzhledem k množícím se případům objednaného a nezaplaceného zboží, zboží objednávám až mám platbu připsanou
na účtu popř. stačí zaslat potvrzení z banky
  o zaplacení

  Přeji příjemné nakupování a hezký den.

  Romana Kasamasová
  e-mail: Romca7@centrum.cz
  tel.č.: bude sděleno na vyžádání

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

